Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 21:54
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/d-link-dgs-1100-24v2-przelacznik-24-pos-p-16553.html
D-Link DGS 1100-24V2 - przełącznik -
24 pos
Cena 740,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAMME
Kod producenta DGS-1100-24V2/E
Kod EAN 790069467844
Opis produktu
Diody LED: Tak
Wbudowany wentylator: Nie
Kolor produktu: Czarny
Typ obudowy: Desktop / RACK (uchwyty w komplecie)
Zasilanie: 100 - 240V AC
Głębokość produktu: 180 mm
Szerokość produktu: 280 mm
Wysokość produktu: 44 mm
Waga produktu: 1,47 kg
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Przełącznik wielowarstwowy: L2
Typ przełącznika: Zarządzany
Automatyczne MDI/MDI-X: Tak
IGMP snooping: Tak
Zabezpieczenie przed wyładowaniami elektrostatycznymi (ESD): Tak
obsługuje SSH/SSL: Tak
Raport zdarzeń systemowych: Tak
Zakres temperatur (eksploatacja): -5 - 50 °C
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ad, IEEE 802.3az, IEEE 802.3x
zapobieganie atakom DoS: Tak
Obsługa sieci VLAN: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Fast Ethernet (10/100)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 24
Prędkość przekazywania: 35,71 Mpps
Przepustowość rutowania/przełączania: 48 Gbit/s
Obsługa PoE: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold